
 

  

USA ZACHODNIE WYBRZEŻE
Zachodnie wybrzeże USA to przede wszystkim parki narodowe: Yosemite, Bryce, Zion, Dolina Śmierci i Wielki Kanion - każdy z nich zachwyca innymi
kolorami, niezwykłymi formacjami skalnymi i zapierającymi dech w piersiach widokami, niespotykanymi nigdzie indziej. Nie można również pominąć
wspaniałych miast: od leżącego pośród pustynnych krajobrazów Newady Las Vegas - centrum hazardu, przez San Francisco i urocze kurorty: Santa

Barbara, Santa Monica, Monterrey do wielkiej metropolii Los Angeles, centrum amerykańskiej kinematografii.

    Do uzgodnienia    4890 PLN + 1709 USD★

   Minimalna liczba osób: 2
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 689 USD
 Dopłata do obiadokolacji: 331 USD
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    Do uzgodnienia    3590 PLN + 1709 USD★

   Minimalna liczba osób: 2
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 689 USD
 Dopłata do obiadokolacji: 331 USD
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Ceny zawierają: Ceny nie zawierają:
przeloty Warszawa– Los Angeles – Warszawa** via miasto europejskie
(uzależnione od dostępności miejsc w najtańszej ekonomicznej klasie
rezerwacyjnej) 
transfery wygodnym i klimatyzowanym autokarem (zwiedzanie z
międzynarodową grupą 2- 49 osób)
zakwaterowanie w wymienionych lub podobnych hotelach w pok. 2-os.
wyżywienie: śniadania amerykańskie w formie bufetu 
obsługę angielskojęzycznego opiekuna grupy  
wstępy do wymienionych parków narodowych (Joshua Tree, Grand
canyon; Monument Valley; Dead Horse Point; Arches; Bryce Canyon;
Valley of Fire; Death Valley; Yosemite; 17 miles drive)
ubezpieczenie NW, KL, choroby przewlekłe i bagaż** możliwy także
wylot z innych miast w Polsce i Europie, na zapytanie

wiz i kosztu wizowania (koszt wizowania 50
PLN/osoba + koszt wizy)
wydatków własnych
napiwków dla kierowcy ($3 do $4 dziennie od
uczestnika)
napoi do posiłków
wycieczek opcjonalnych (CENY
SZACUNKOWE: Universal Studios : $72 od
osoby, Przelot helikopterem nad Grand
Canyon(1h) : $195 od osoby, Monument
Valley Jeep tour z Navajo lunch typu BBQ :
$55 od osoby,  Las Vegas nocą (4h) : $55 od
osoby  Monterey Bay Akwarium : $33 od
osoby)

 
★ płatne w PLN wg kursu pieniądz-sprzedaż banku Raiffeisen z dnia ostatniej wpłaty

  RAMOWY PROGRAM WYJAZDU
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Dzień 1 Warszawa - Los Angeles
Prosimy przybyć na lotnisko co najmniej dwie godziny przed wylotem. Przelot via miasto europejskie/amerykańskie do Los Angeles -
mitycznej świątyni amerykańskiego snu o szczęściu, bogactwie i sławie, olbrzymiej metropolii. Transfer do hotelu, nocleg.
 

Dzień 2 Los Angeles
Po śniadaniu rozpoczniemy zwiedzanie Miasta Aniołów. Miasto jednym krańcem sięga oceanu, drugim zaś opiera się o pokryte śniegiem
góry. Rano zwiedzanie ekskluzywnej Santa Monica i Beverly Hills. Zobaczymy też Hollywood z Grauman’s Theatre, przed którym na
chodniku znajdują się odciśnięte ręce i podpisy najznakomitszych gwiazd, będziemy chodzić po słynnym Hollywood Boulevard. Spacer w
dzielnicy biznesowej oraz meksykańskiej. Popołudniu, opcjonalnie świat filmu wytwórni Universal – tu można zobaczyć plany zdjęciowe
filmów i seriali (Gotowe na Wszystko, Wojna Światów) atak King Konga z nowojorskiej kolejki linowej, zwiedzić studio filmowe czy
przejechać się na rollercosterze. Nocleg.
 

Dzień 3 Los Angeles - Park Narodowy Joshua Tree - Laughlin ((590 km - 7h05))
Śniadanie. Wyjazd w kierunku Palm Springs. Następnie przejazd do pięknego Parku Narodowego Drzew Jozuego, na który składa się
Pustynia Kolorado obejmująca wschodnią część parku, z naturalnymi ogrodami pełnymi krzewów i kaktusów, Góry Little San Bernardino
przebiegające przez południowo-zachodni brzeg parku, oraz wilgotniejsza i nieco chłodniejsza Pustynia Mojave, gdzie rosną drzewa
Jozuego, od których park bierze nazwę. Przejazd do Laughlin. Nocleg.
 

Dzień 4 Laughlin - Wielki Kanion ((330 km - 4h30))
Śniadanie w hotelu i wyjazd do Wielkiego Kanionu, którego ogrom żadna fotografia, ani żadne dane statystyczne nie są w stanie opisać. Do
kanionu przybędziemy po południu i po raz pierwszy zetkniemy się z tą gigantyczną „dziurą w ziemi” głęboką na ponad 1,6 km i szeroką
na 6-30 km, o niesamowitych kształtach i kolorach: od jaskrawych po najciemniejsze, od stromych cypli skalnych po strzeliste, niezdobyte
wieżyce z piaskowca. Zatrzymamy się na Południowej Krawędzi - przyroda sprawia, że czujemy się tutaj mali i bezsilni. Zobaczymy rzekę
Kolorado z najwyżej położonego miejsca (ok. 1400 metrów nad poziomem morza). Opcjonalnie będzie można odbyć lot w helikopterze lub
obejrzeć film o kanionie zrealizowany techniką IMAX . Przejazd do hotelu, nocleg.
 

Dzień 5 Wielki Kanion - Dolina Pomników - Moab ((490 km - 7h))
Śniadanie, przejazd do Monument Valley – Doliny Pomników. Ogromna, płaska równina pokryta naturalnymi monolitami piaskowca była
tłem dla licznych scen filmowych, szczególnie w westernach. Opcjonalnie będzie można udać się na 2-godzinną przejażdżkę jeepami do
wioski Navajo z lunchem i lokalnymi specjałami. Po południu przystanek na Dead Horse Point z niezapomnianym widokiem na rzekę
Kolorado i Canyonlands. Nocleg w Moab.
 

Dzień 6 Moab - Park Narodowy Arches - Kanion Bryce ((400 km - 4h30))
Po śniadaniu udamy się do Parku Narodowego Arches, w stanie Utah, z suchym i surowym krajobrazem, w którym występuje ponad 2000
naturalnych łuków geologicznych o różnych kształtach i rozmiarach, powstałych w wyniku erozji czerwonego i złotego piaskowca.
Kontynuacja drogi do Parku Bryce, przejazd przez malowniczy Park Dixie.&nbsp;
 

Dzień 7 Kanion Bryce - St. George - Las Vegas ((400 km - 4h30))
Wizyta w Bryce Canyon, jednym z najbardziej fascynujących parków stanu Utah. Zobaczymy olśniewające kształty i odcienie znanych
Różowych Klifów, których barwa zmienia się od świtu do zmierzchu. Następnie przystanek na fotografie w St George, mieście założonym
przez Mormonów. Zatrzymamy się również w Dolinie Ognia (Valley of Fire), która jest najstarszym parkiem stanowym w Nevadzie.
Wspaniały krajobraz pustynny z wielobarwnymi i interesującymi formacjami skalnymi, będącymi pozostałościami wydm ukształtowanych
150 milionów lat temu. Wiele westernów zostało nakręconych w tym właśnie miejscu. Przejazd do znajdującego się na pustyni w Nevadzie
Las Vegas, zwanego współczesnym Eldorado. Przyjazd do Las Vegas, świątyni zabaw i hazardu.&nbsp;
 

Dzień 8 Las Vegas - Dolina Śmierci - Bakersfield ((660 km - 8h40))
Po śniadaniu zwiedzimy Dolinę Śmierci – obszar tworzący największy w &nbsp;Stanach Zjednoczonych Park Narodowy, na który składa
się kamienna pustynia z najniżej położonym miejscem na półkuli zachodniej, wypełniona popękaną, zasoloną skorupą oraz ciekawymi
formacjami skalnymi. W miarę możliwości zatrzymamy się w najciekawszych punktach widokowych – Badwater, miejsca, z którego
roztacza się niezapomniany widok na centralną część pustyni oraz na położony po przeciwległej stronie najwyższy szczyt Telescope (3368
m n.p.m.). Jadąc dalej, napotkamy Furnance Creek i Stovepipe. Wizyta w Muzeum Boraksu z filmami o historii górnictwa w Dolinie
Śmierci. Nocleg w Bakersfield – kalifornijskiej stolicy country (czerwiec-październik) lub w Mommoth Lakes (kwiecień – maj).
 

Dzień 9 Bakersfield - Josemite - Modesto ((520 km - 7h))
Po śniadaniu przejedziemy do Parku Narodowego Josemite, będącego jedynym w swoim rodzaju "muzeum" geologicznej przeszłości
Ziemi, powstałym 500 milionów lat temu, kiedy obszar ten pokrywał ocean. Zobaczymy granitowe ściany, wyrzeźbione przez lód formacje
skalne, ogromne wodospady, lodowce, wysokie szczyty i ukwiecone łąki, jak również wioskę pionierów w południowej części parku.
Nocleg w Modesto.
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Dzień 10 Modesto - San Francisco ((145 km – 1h30))
Śniadanie, po którym udamy się do San Francisco, miasta zachwycającego niespotykaną architekturą, mieszanką kultur i pięknymi
widokami. Zobaczymy dzielnicę biznesową, Union Square, China Town, most Golden Gate. Popołudniu czas wolny w mieście lub
opcjonalnie rejs na wyspę z najsłynniejszym więzieniem świata – Acatraz. Nocleg w hotelu.
 

Dzień 11 San Francisco - Monterey - Santa Maria ((490 km - 5h))
Po śniadaniu wyruszymy do Monterrey, miejsca wspaniałych plaż, cyprysów i klifów. To miasto było natchnieniem dla wielu
amerykańskich i europejskich poetów i malarzy. Odwiedzimy miasteczko, w szczególności port rybacki i Canrey Row, rozsławione przez
John’a Steinback’a. Przejedziemy również malowniczą 17 Mile Drive do nadmorskiego Caramel. Późnym popołudniem przejazd do Santa
Maria na nocleg.
 

Dzień 12 Santa Maria - Santa Barbara - Los Angeles ((270 km - 2h40))
Śniadanie. Przejazd do Santa Barbara z pięknymi plażami, zatoką otoczoną palmami, czerwonymi dachami i hiszpańską architekturą.
Wyjazd do Los Angeles, „Miasta Aniołów”. Czas wolny w Santa Monica do wykorzystania na plaży. Nocleg w Los Angeles.
 

Dzień 13 Los Angeles - Warszawa
Śniadanie w hotelu. Po południu transfer na lotnisko, przelot do Polski.
 

Dzień 14 Warszawa
Lądowanie w Polsce. Zakończenie wycieczki.
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 HOTELE

Przykładowe hotele

Los Angeles - Four Points Hotel Sheraton LAX

Laughlin - The Aquarius Resort  

Grand Canyon  - Yavapai West Lodge

Moab  - Aarchway Inn

Bryce -  Bryce View Lodge

Las Vegas  - Hotel Excalibur 

Bakersfield  - Hotel Rosedale

Mammoth Lakes - Sierra Nevada Lodge  

Patterson/Modesto  - BW Plus Villa del Lago Inn

San Francisco  - Holiday Inn Express Fisherman's Wharf 

Santa Maria  - Radisson Santa Maria
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http://www.fourpointslax.com/%20
http://www.aquariuscasinoresort.com
http://www.grandcanyonlodges.com/lodging-413.html%20
http://www.moab-utah.com/aarchway/inn.html
http://www.bryceviewlodge.com%20
http://www.excaliburcasino.com
http://www.hotelrosedale.com/
http://www.sierranevadalodge.com/
http://www.villalago.com/
http://www.hiefishermanswharf.com/
http://www.radissonsantamaria.com/%20
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